sita est et canonicis ibidem sub prolessionc rcgulari Deo scrv.cnt.bus,

pro auimù fatris moi in annivcrsario ipsius de cambio Silvancctcns. per-

solvendos dédit, et ut noslrum super hoc prœbcremus assensum p.o

s!lis desiderio postulavil. îsos igitur, quod à nobis potiùs Un debmsset,

ab eà .alten. lieri libenter annuimus, et ut pr=efata eccles.a sanctL \m-

cenlii ad carabium Silvaneclis, ubi viginti solidos ex ^ono fralr.s^ me.

Udovici possidebat pro anima ipsius, alios quoque v.gmU sol.dos ex

d nomatris me=c id est XL simul soUdos. XX in cœna Dom.n.
,

XX

£iS=^=HaSESHS?=

— 100 —
tero in aimiversariu Patiis mei, iU esl ad viucula sancii Pctri, pcrsol-

vendos in perpetuiim possideret, bénigne concessimus. Hoc eliam pras

senti concessioni adjicere volumus quod Pater noster adhuc vivens pro

anima suâ et pro animabus antecessorum suonim deciniam Molcndini

Barberise praefaUc sancti Vincentii ecclesiee in perpetum possidcndam

dédit : quod molcndiuum postcà maler mea, divino inslinclu nostroqne

assensu, quia de dote ejus fuerat, militibus templi JhcrosoUmitani in per-

petuura possidendum ex integrô concessit; et pro dccimâ ccclcsiic sancti

Vincentii sicut pnvfatnm est à fratre mco prias data
,
unum modium ini-

menti Silvanectensis mcnsurx, id est duodecim mina?, scilicet dimidium

modium Parisiensis mensura^ , eidem ecclesix sancti Vincentii
,
nobis ni-

liilliominus concedentibus de molendinis Silvanectcnsibus pcr annos

singulos recipiendum constituit. Quod ne aliqua in posterum dclcret

oblivio etnec à posteris nostris posset inlirmari, scripto commcndari,

sigilli nostri auctoritate muniri, nostrique nominis subter inscripto

caractère corroborari preecipimus.

Actum publiée Parisiis, anno ab Incarnalione Domini MCXLVI, regni

verô nostri X, astantibus in Palatio nostro quorum nomino subtilulala

sunt et signa.

Signum Uadulti , Viromandorum comitis, daplfori nostri.

S. Matbei, camerarii.

S. Mathei, conetabularii.

S. Guillelmi, buticularii.

Data per manum Cadurci cancellarii.

Le sceau est de cire blanche, le roi y est représenté assis sur le droit,

et à cheval sur le revers.

Légende : Ludo\icus Dei gratia Francorum rex, et de l'autre côté :

Dux Aqaitanorum.

NOTES C ET D. (pages 8, 12 et suivantes).

BULLES DES SOin'EKÂlXS PONTIFES EN FAVEl'R DE L'ABBWE

DE SAINT-VINCENT.

1' Bulle de Calixle II portant confirmation des privilèges de l'abbaje.

Callixtus, episcopus servus servorum Dei, dilecto (llio Baldiiino, eccle-

siœ sancti Vincentii abbati salutem , et apostolicam benedictionem. Eccle-